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LED lampatest, allolampa, E27-es foglalatu, fekete, kiiltéri, IP44, EGLO,
PRATA VECCHIA, 98732

IP44-es védettséqgu, kiltéri, E27-es foglalatu, fekete szinl ldmpatest

Cikkszam: eglo-98732

A ldmpatest a fényforrdst NEM tartalmazza. Max. 1 db E27-es foglalatt LED fényforras illik a ldmpaba. Tobb tipusban elérhetd.

Alkalmazas:

kertben,

teraszon,

bejaratnal, garadzsbealloknal,
egyéb klltéri helyeken.

Ha pedig olyan kiltéri EGLO lampat keresel, amely nincs fenn a webaruhazunkban, akkor nézd ki az online kataldgusbdl, és kérj arajanlatot

(bekapcs@ledvonal.hu) a ldmpa 5 szédmjegyl kdédjanak megadasdval: EGLO kltéri katalégus

Teljes beltéri katalégus: ITT

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Egyéb

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

E27

25000

230 VAC
220-240V
50-60

28

200
320
450

Talp mérete: 40 mm x 220 mm

Fekete
Kerek
Acél, miianyag

-20°C/ +45°C



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Stilus

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3842

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 11:12

P44

Kltéri

Kert/terasz

Padléba siillyesztett
Allélampa

Modern

A fényforrds nem tartozék.
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